ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

NHÀ XUẤT BẢN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 101/QĐ-NXB-ĐT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Xuất bản xuất bản phẩm

GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

 Căn cứ Luật Xuất bản của Nước CHXHCN Việt Nam ngày 20/11/2012;

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xuất bản;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xuất bản;

Căn cứ Giấy xác nhận đăng ký xuất bản số 4255/XN-CXBIPH ngày 11/6/2024

của Cục Xuất bản, In và Phát hành;

Theo đề nghị của Tổng biên tập.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xuất bản xuất bản phẩm có tên: Giáo trình Dao động và sóng

- Tác giả: Dụng Văn Lữ (Chủ biên), Nguyễn Thị Huyền Trang, Lê Thị Diệu

Hiền, Nguyễn Thị Mỹ Đức, Mai Thị Kiều Liên, Đặng Ngọc Toàn, Trường Đại học

Sư phạm - Đại học Đà Nẵng;

- Ngữ xuất bản: Tiếng Việt;

- Định dạng tệp tin: PDF;

- Số trang: 160 (một trăm sáu mươi) trang

- Dung lượng xuất bản phẩm điện tử: 5.21 MB;

- Đối tác liên kết xuất bản: Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng;

- Tên biên tập viên: Lê Thị Thu Thảo;

- Mã số sách chuẩn quốc tế (ISBN): 978-604-479-648-2;

Điều 2. Số đăng ký kế hoạch xuất bản phải in trên xuất bản phẩm:

                         2009-2024/CXBIPH/5-20/ĐHQGTPHCM

Điều 3. Xuất bản phẩm được đăng tải tại: www.vnuhcmpress.edu.vn

Điều 4. Quyết định này được lập thành 02 (hai) bản, 01 (một) bản lưu tại nhà

xuất bản, 01 (một)  bản lưu tại cơ sở in (hoặc đơn vị thực hiện đăng tải xuất bản phẩm

điện tử).

 Quyết định này có giá trị thực hiện 01 (một) lần đến ngày 31 tháng 12 năm

2024. Trường hợp bị tẩy xóa, sửa chữa, photocopy không có giá trị thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: HC-TH.